

Psychiatrické oddělení nemocnice Pardubice
Kyjevská 44
532 03 Pardubice

**Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Žadatelka: Mgr.

e-mail: :

Ve smyslu shora uvedeného zákona žádám o tyto informace:

1. Sdělení počtu síťových lůžek ve vašem zařízení v roce 2018 a v letošním roce.
2. Sdělení v kolika případech byla síťová lůžka využita v roce 2018
3. Sdělení kolik síťových lůžek je v současné době využito

Pokud je to možné, zdvořile žádám o **zaslání odpovědi elektronickou cestou** na výše uvedený e-mail.

Děkuji.

V Novém Jičíně dne 24. 4. 2019



Vážená paní
Mgr.

V Pardubicích 26. 4. 2019

Vážená paní magistro,

dne 25. 4. 2019 jsme přijali Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Dovoluji si Vám zaslat požadované informace k Vaším dotazům týkajících se psychiatrického oddělení Pardubické nemocnice:

- Ad 1) 4 síťová lůžka v roce 2018 i v letošním roce
- Ad 2) v roce 2018 bylo síťové lůžko využito 16x
- Ad 3) v současné době není využito žádné síťové lůžko

S pozdravem

Mgr. Dušan Korel
odd. komunikace a marketingu

(Handwritten signature)
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
oddělení komunikace a marketingu
Kyjevská 44, 532 03 Pardubice
IČ: 275 20 536, tel.: 466 011 111

Nemocnice Pardubického kraje, a. s.